ead. l. 7. Τυμπάνω) Tympanum intelligentum minus, quod manibus a saltantibus pulsabatur, cuius sonus voce βόησος recte exprimitur. Cymbalum vero fuit instrumentum constans duobus hemisphaeriis aeneis & concavis, quae collidebantur, & quorum sonitus voce κτύπος commode describi-

tur. Vide de Cymbalo dicta in Additam. ad Annot. Henr. Hammondi i Corin. XIII, 1. CLER.

ead. l. 9. Δέδια τοίνυν ἀπαντά) Mirum, si hic nihil est otiose positum, & plane κιβδηλον. Mea quidem sententia scriperat Lucianus, δέδια τοίνυν τὸ τοιοῦτο, mediaque illa, ἀπαντά δέδια, pro spuriis habeo, quae mala manus temere ex praecedentibus repetierit. LENS. Δέδια τοίνυν τὸ τοιοῦτο, vel, si mavis, τι τοιοῦτο, eiectis, quae sensum inutiliter onerant, legendum esse I. lensio prorsus assentior. Ἀπομανεῖσθαι notat H. Steph. in Thes. T. II, p. 769, aliquando capi pro simplicitate significare, furere, insanire, vel, vehementer insanire, vehementi furore esse percitum: quemadmodum in hoc Luciani loco ἀπομανεῖσθαι, furore percita, ἐμμανεῖσθαι. Seputus est eam rationem Guyetus; & merito quidem: argutius enim dicit Venus, metuo equidem, ne plane in furorem versa Rhea, aut magis etiam sui compos sanaeque menti restituta, te disceperpi iubeat a Corybantibus, quam si contra orationis ordinem invertat. Ἐν αὐτῇ scribas, an ἐν αὐτῇ vel ἐκαυτῇ, nihil interest; haec enim frequentissime commutantur. Praeterea languidum illud & male conglutinatum, ταῦτα δέδια κινδυνεύοντά σε ὄρωσα, vix fero: quanto rotundius, & Venere, ni fallor, dignus exibit, ταῦτα τὰ Δία, κινδυνεύοντά σε ὄρω. HEMST.

ead. l. 10. Ἀπομανεῖσθαι) Id est, μανεῖσθαι. GUYET.

ead. l. 11. Ἐν αὐτῇ) Ἐν αὐτῇ, id est, ἐν ἐκαυτῇ, sana. GUYET.

ibid. Κελεύσῃ τοὺς Κορύβαντας &c.) Queritur hic Venus cum Cupidine suo, quod ille non modo pro lubitu agat cum hominibus, sed & cum Deis; quin quod ipsam quoque Rheam vetulam fecerit παιδεραστεῖν, & amore insanientem cum insanientibus Corybantibus discurrere. Propterea ait, se vereri, ne Rhea, ubi tandem mentem a furore collegerit, vel potius dum in eo furore persistat, immittat in eum Corybanites, a quibus discerpatur. Hunc praecedentium, eorumque, quae posui, verborum sensum esse puto; atque adeo videri possit excidisse τὸ μανία, ut sit, ἐτι ἐν αὐτῇ μανίᾳ οὖσα. At ubi diligentius verba considero, est elegans ellipsis τοῦ μανία, quae vox ex cognato verbo praecedente ἀπομανεῖσθαι relinquitur subaudienda: plane uti in Toxaride c. 10, Καὶ ὁπότερος ἐν ἐν τούτοις υρατῷ, καὶ ἀμείνοντι παράσχηται τοὺς φίλους, αὐτός τε νενικηκὼς ἔσται καὶ τὴν αὐτοῦ αγαχηρύζει, καλλιστον ἀγῶνα καὶ σεμνότατον ἀγωνισάμενος. Et hic subaudiendum νίκην· quasi esset, αὐτός τε νενικηκὼς ἔσται καὶ τὴν αὐτοῦ νίκην ἀγαχηρύζει. Ac quicunque in iis superior sit,

et meliores exhibuerit amicos, ipse vicit erit pariter, ac suam praedicabit palam vicitriam, pulcherrimo & gravissima certamine. Pari ratione vox ὄνομα eleganter suppressum est apud Euripidem in Phoenissis v. 11: Καλουστ δ' ἵκαστη με τούτο γὰρ πατήσθετο. h. e. τούτο γὰρ ὄνομα πατήσθετο id enim nonnisi patet imposuit. Ita apud Lucianum in Vera Hist. lib. I, c. 36, & c. 10 in Gallo, τούτο ἐκάλειτο h. e. hoc nomine appellabatur. ita & Theocriti Scholia festes ad Eid. 13, loquens de Argo navi, ait, τούτο γὰρ οὐτός ἐνομάζετο, h. e. ὄνομα. Deprehendo apud Latinos ipsum Livium eadem hac ellipsis utentem, dum de Gallograecis ita facit quempiam loqui XXXVIII, 17: *Hic iam degeneres sunt; mixti, & Gallograeci vere, quod appellantur.* alii forte aliter, at ego quidem id exposuerim, *quod nomen,* h. e. *quantum ad quod nomen.* Sed ellipsis haec est multo, quam plena oratio, mollior. IENS.

Pag. 38. l. 2. Αὐτὴν — ἔκειται) V. Liv. I, 19, 58; II, 28; III, 10: ubi his similia invenies. SOLAN.

ead. l. 3. Οὐλη) Tota: ut, *talus in armis, totus venisti.* Petron. BOURD.

ibid. *Ἐν τῷ Ἀττῷ*) *Attis* Flor. supra tamen *Ἀττῆς* satis apparet, *Ἀττῖ* esse natum ex virtute scripti Codicis, unde haec editio fuit expressa. An *Ἀττῖ* usquam reperiatur, ignoror: nam ab *Ἀττῖς* frequentissime solent *Ἀττίδος*, *Ἀττίδης* nonquam aliter in oratione quinta Iuliani. Phot. Ep. 49: *Τῷ Ἀττίδι μέν σε ἀναφέρουσι, Γάλλοι καλῶτες οἱ παῖς* Ελλαῖσι σοσοῖσται. *Ἀττῖς* non minus usitatum: de Dea Syr. § 15. Festus Diaconi in Italia. Nicand. Alexiph. v. 8 — ἴρυαστήριον *Ἀττεω*: ubi vide Schol. Plutarch. Ερωτ. p. 756 C. *Ἀτται καὶ Αἰδωναῖς.* neque aliter Pausan. VII, p. 566, ad quem Sylburgius de varia vocis scriptura nonnihil notat, Damasc. apud Phot. pag. 561. Laconibus eam formam Hesychius ut propriam videtur assignare. Adde I. Scaligerum ad Catulli *Atyn* vel Attinem, H. Stephan. Ind. Thes. in *Ἀττῖς*, Salmas. ad Solin. p. 37. Quod sequitur statim, νῦν δὲ μὴ ἐφίσεσθε τῶν καλῶν, meo sensu non optime concordat cum adiuncto μὴ τοίνυν ἐμὲ αἰτίασθε τούτων. Parvo isti veteratori, si modo rationes recte colligere censeatur, sic fuerat argumentandum: *At quid ego mali committi, si ostendam pulchra, qualia sunt?* certum vosmet ipsae utique desiderio tenemini pulchrorum: ne me ergo reum peragatis illius criminis. Mens ea levissima mutatione Luciano restitui potest: νῦν δὲ μὴν, sive potius, νῦν γε μὴν ἐφίσεσθε τῶν καλῶν. HEMST.

Pag. 39. l. 1. Φαρμακέα) Interpretatus sum ad Petroni.
Pharmace responde: sic Θ. Κρ. c. 10. BOURD.

ead. l. 2. Προκατακλίνεσθαι μου) Interpres habet, priorem accumbere, quasi ad tempus referatur. Malim de loco intelligere, & vertere, supra me accumbere. Postea idem interpres vertit, priore loco accumbere: dicendum fuit, superiore. CLER.

ead. l. 4. Ω ἐμβρόντη) Acumen haber duplex vocabuli potestas involuta: vide, quae notavimus ad Tim. § 1. Aesculapius naturae leges violavit, atque adeo fecit à μὲν Σέμις, quando mortuos in vitam revocabat. In gens beneficium in quos fuerit collatum, nam aliū veterum alios ediderunt, refert Apollod. III, pag. 213, & Schol. Euripid. ad Alc. v. 2; ex quo maculas aliquot eruditis viris vel ignoratas, vel contentas, eluere non ab re fuerit: apud eum ergo scribe ἀνέστησ, pro ἀνέστη, τοὺς Φυγεῖδας pro τὰς φονίσας, aut, quod prave reposuit Barnesius, τὰς Φονίσθες: τὰς Προίτου δυγατέρες pro τὰς Κροίσου θ. quas emendationes facile praestabunt Sext. Empir. adv. Gramm. I, p. 271, & Schol. Pindar. ad II. Γ, 96. Inter hos Tyndareus annumeratur, auctore Panyasi: quod cum Schottum præteriret, male versatus fuit in explicando Zenobio C. I, n. 47. Vide Suidam in Ἀναβίωναι & Αἰσθητος. Aesculapii munere novissimus Hippolytus in Diana gratiam revixit: quod temerarium facinus tam indigne rulit Iuppiter, Deorum honores stupendae artis miraculo labefactatum iri metuens, ut fulmine vindicaret: neque tamen non haud diu post placatus, Apollinique deprecanti iram donans nepotem, ringente licet Momo, si Luciano credimus, in coelestium ordinem recepit, inque astris, quamquam hoc quidem inter Astronomos non plane constet, Ophiuchum vel Anguitenentem esse iussit. Eratosth. Catast. c. VI. quem locum videtur designasse Hygin. in Poët. Astr. II, cap. 14. Verum sive Heraclitus aliquis, sive quispiam alias de Incredib. c. 26, fabulosum illud fulmen Iovis, quo conflagravit Aesculapius, febriculam interpretatur, quam scilicet tantus medicus depellere non potuerit: ιατρικὴν νικήσας καὶ νικήσας αὐτὸς ὑπὸ πυρετοῦ φλεγθεὶς ὥλετο. Quid spectaverit Allatius, illud ιατρικὴν νικήσας vertens celebrem in medicina, neutriquam assequor: mihi dubium non est, quin scribi debeat ιατρικὴν ασκήσας: ut in Apollod. Bibl. III, p. 213, τὴν τέχνην ασκήσας ἐπὶ πολύ. p. 227, Oenone ιατρικὴν καὶ μουσικὴν (forte μαντικὴν) ἔσκει. Mox οὐκοῦν Graevii si fuerat a vetustis membranis aut editionibus traditum, nihil aliud unique desiderassemus:

IN DIALOGOS DEORUM. 285

nunc οὐκούρ cur ab hac sede , quam dudum obtinet , expellatur , nulla est causa . HEMST.

ead. l. 5. "Α μὴ θέμις &c.) Quia scilicet mortuum fuscitaverat Hippolytum , a Iove fulmine percussus . V. Ὁρχ. cap. 45 , & Virgil. Aen. VII , 761. Tangit iterum Noster Περ. c. 4. SOLAN.